АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.05.2024 года                                                                                   № 578

О внесении изменений в постановление Администрации Харовского муниципального округа от 16.10.2023 № 1594

В соответствии с решением Муниципального Собрания Харовского муниципального округа Вологодской области от 04 октября 2023 года № 79 «О мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Харовского муниципального округа от 16.10.2023 № 1594 «Об утверждении Порядка предоставления в 2023 году единовременной денежной выплаты лицам, заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации и направленным для участия в специальной военной операции» следующие изменения:
1.1. В пункте 5 Порядка предоставления в 2023 году единовременной денежной выплаты лицам, заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации и направленным для участия в специальной военной операции, утвержденного постановлением Администрации Харовского муниципального округа от 16.10.2023 № 1594 слова «Копии документов представляются с предъявлением подлинников либо заверенными в нотариальном порядке» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв»  и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                    О.В.Тихомиров